
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2021.gada 29.septembrī                                                Nr.  184 

                       (protokols Nr.10,  20.§.) 

 

Par augošu koku atsavināšanu nekustamā īpašuma “Zīleskalns”, Grundzāles pagastā, Smiltenes 

novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9458 004 0013  1.kvartāla 2., 3., 7., nogabalā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

2021.gada 12.augustā Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr.92 (protokols 

Nr.7. 12.§.) par augošu koku atsavināšanu nekustamā īpašuma “Zīleskalns”, Grundzāles pagastā, 

Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9458 004 0013 1.kvartāla 2., 3., 7., nogabalā. 

Izsole notika elektronisko izsoļu vietnē: izsoles sākuma datums - 23.08.2021 plkst. 13:00, izsoles 

noslēguma datums - 22.09.2021. plkst. 13:05. 

Atbilstoši izsoles noteikumiem kustamo mantu (augošus kokus) par 30 211,00 euro (trīsdesmit 

tūkstoši divi simti vienpadsmit euro un 00 centi) nosolīja Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“PRIMOLUX”, reģistrācijas numurs 40103788894, juridiskā adrese - Tomsona iela 40 - 26, Rīga, LV-

1013. 

Nosolītājs par objektu ir samaksājis pilnu pirkuma maksājumu (nosolītā īpašuma cena), ko 

apliecina Smiltenes novada pašvaldībai iesniegtais 13.09.2021. maksājuma uzdevums Nr. 

4064177855INP (nodrošinājuma maksājums) un Finanšu nodaļas iesniegtais SEB bankas 24.09.2021. 

paziņojums par ienākošo maksājumu Nr. RI164720974RO921970534. 

Atbilstoši Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 12.augustā apstiprināto izsoles 

noteikumu 1.10.apakšpunktam, izsoles rezultātus apstiprina Smiltenes novada pašvaldības dome pēc 

nosolītās summas saņemšanas pašvaldības kontā. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu un 77.panta ceturto daļu, Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 6.panta otro daļu, 34.panta otro daļu,  

atklāti balsojot ar 11 balsīm “PAR”  (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis 

Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Raivis Vizulis, 

Toms Markss), “PRET” – nav, 2 balsis “ATTURAS” – (Ervīns Labanovskis, Otārs Putrālis)  

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības kustamās mantas (augoši koki), kas atrodas īpašuma 

“Zīleskalns”, Grundzāles pagastā, Smiltenes novadā, zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 9458 004 

0013 1.kvartāla 2., 3., 7., nogabalā izsoles rezultātu, saskaņā ar kuru kustamo mantu par 30 211,00 

euro (trīsdesmit tūkstoši divi simti vienpadsmit euro 00 centi) nosolīja Sabiedrība ar ierobežotu 

atbildību “PRIMOLUX”, reģistrācijas numurs 40103788894, juridiskā adrese - Tomsona iela 40 - 26, 

Rīga, LV-1013. 

2. Slēgt pirkuma līgumu par lēmuma 1.punktā minētās kustamās mantas pārdošanu nosolītājam - 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “PRIMOLUX”, reģistrācijas numurs 40103788894, Tomsona iela 

40 - 26, Rīga, LV-1013. 

3. Par lēmuma 2. punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma 2.punkta izpildi kontrolēt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                           E.Avotiņš 

 
 
 


